А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Т О Б О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

43 ЛИ  и  .

г.Тобольск

О закреплении территорий за общеобразовательными
организациями Тобольского муниципального района

В целях соблюдения гарантий прав граждан на образование, в
соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012
№273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь
Положением об отделе образования администрации Тобольского
муниципального района, утвержденным решением Думы Тобольского
муниципального района от 22.11.2013 №83

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Закрепить за общеобразовательными организациями Тобольского

муниципального района, реализующими основные образовательные
программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего
общего образования, определенные территории для учета детей,
подлежащих обучению, и для обеспечения приема всех граждан, имеющих
право на получение общего образования соответствующего уровня и
проживающих на данной территории в соответствии с приложением к
данному приказу.

2.Приказ от 14.01,2016г. №03 признать утратившим силу.
3.Контроль за исполн яю за собой.

Начальник отдела С.Д.Бастрон

Приложение к
Приказу отдела образования
администрации Тобольского
муниципального района
от « / J  » 2017 №^_

Закрепленные территории за
образовательными организациями

Тобольского муниципального района

Общеобразовательная организация Закрепленная территория
1. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Ачирская
средняя общеобразовательная школа" (МАОУ
"Ачирская СОШ")

д. Ачиры
д. Иземеть
д. Ишменева

2. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
"Байкаловская средняя общеобразовательная
школа" (МАОУ Байкаловская СОШ)

с. Байкалово
с. Булашово
д. Куприна
д. Ирек
д. Алга
д. Нерда
д. Нижнерепина
д. Редькина
д. Чушумова
д. Нижнерепина
д. Хмелёва
д. Елань
д. Ахманай

3. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Бизинская
средняя общеобразовательная школа" (МАОУ
"Бизинская СОШ")

с. Бизино
д. Медянки Русские
д. Медянки Татарские
с. Ворогушино
д. Иртышатские Юрты
д. Сабанаки
д. Исеневская
с. Карачино
д. Большая Блинникова
д. Долбилова
с. Санниково
д. Томилова
д. Устамак
д. Старицкая
д. Бакшеева
д. Киселева
д. Симонова
д. Маслова
д. Пушнятская
д. Меримовская
д. Шишкина

4. Муниципальное автономное д. Нижние Аремзяны

общеобразовательное учреждение
"Нижнеаремзянская средняя
общеобразовательная школа" (МАОУ
«Нижнеаремзянская СОШ»)

д. Лыткина
с. Малая Зоркальцева
д. Винокурова
д. Абрамова
д. Медведчикова
д. Экстезерь
д. Шестакова
д. Башкова
д. Ломаева
д. Михайловка
д. Соколовка
д.Бабандина
д. Дурынина
д. Денисова
д. Веснина
д. Панушкова
с. Бронниково
п. Надцы
п. Пенья
п. Ингаир

5.Муниципальное автономное п. Сетово
общеобразовательное учреждение д. Ермаково
"Сетовская средняя общеобразовательная д. Подрезова
школа" д. Овсянникова
(МАОУ Сетовская СОШ) д. Кугаева

д. Корикова
д. Тренина
д. Усольцева
д. Карташи
с. Ушарова
д. Черкашина
д. Новоселова
д. Панова
д. Пивнова
д. Носкинская
д. Заимка-Тренина
д. Зольникова
д. Македонова
д. Малокугаева
п. Сузгун
д. Савина
с. Подъемка
д. Эртигарка
с. Суклем

6.Муниципальное автономное с. Кутарбитка
общеобразовательное учреждение д. Худякова
"Кутарбитская средняя общеобразовательная д. Бобова
школа" д. Турба
(МАОУ "Кутарбитская СОШ") д.Турбинская

д. Чебурга
д. Тахта гул
с. Дегтярево
д. Ушакова
д. Тоболтура
д. Мартяшева

д. Качипова
д. Бишура
д. Новая Бишура

/.Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
"Лайтамакская средняя общеобразовательная
школа"
(МАОУ "Лайтамакская COLU")

с. Лайтамак
д. Ян гуту м
д. Топкинская
д. Вармахли
д. Топкинбашева
д. Носкинская

8. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
"Прииртышская средняя
общеобразовательная школа"
(МАОУ «Прииртышская СОШ»)

п. Прииртышский
п. Сибиряк
с. Абалак
с. Преображенка
д. Загваздина
п. Рыборазводный
д. Араповская
д. Полуянова
д. Байгара
д. Шамша
д. Епанчина
д. Вахрушева
д. Мостовая
с. Верхние Аремзяны
д. Чукманка
д. Ростошь
п. Октябрьский
д. Кирюшина
д. Клепалова
д. Ровдушка